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3-Feldsporthalle Oschatz
Bahnhofstraße 1
04758 Oschatz

Stadtverwaltung Oschatz
Neumarkt 1
04758 Oschatz

Kein Ausführungsplan!

Nur als Anlage zum LV.

Projekt

Darstellung Maßstab Datum

Gez. Projektabkürzung

Bl.- Größe.

Index Änderung Datum Gez.

Planungsphase

Bl.-Nr.

Architekten

Tel.:

31.03.2024

Auftraggeber

koordiniert mit Fachplaner

Statik Freianlagen Tiefbau ELT HLS Bauphysik

25 1,80

5 1,38 32 5

25 3 1,42
Rahmenaußenmaß

35 25

18
26

44 40 44 20

15

1,205

T-U.37
Prallwandtür
GA
l. DG mind. 120 cm

Wandtürstopper

Belagwechsel

Prallwandsegment,
freistehend,
Stahlprofile

Blende,
3-seitig,
Holzwerkstoff

IA
 E

LT

Taster,
flächenbündig

Stahlprofile 60/120/4,
Montage auf Rohboden

FB
 0

3
FB

 0
1

Trennvorhang
Schlupföffnung
H=226 cm

Prallwandfenster

Montageprofil,
Brüstung bis Sturz

GK-Bekleidung,
umlaufend

1,
22

5
17

5

Uhr 43/43 cm

Tr
en

nv
or

ha
ng

 m
it 

Sc
hl

up
fö

ffn
un

g

RZL

RWA
BMA

1,25 1,25

Tr
en

nv
or

ha
ng

 m
it 

Sc
hl

up
fö

ffn
un

g

2,
71

67
5

20
2,

26
59

33
5

2,
70

73
5

3,
38

5
25

1,
11

20
2,

70
73

5

10
2,

16
44

5

67
5

24

20
2,

85
33

5

22
22

5
43

25
5

-4,315

-4,115

-1,855

-1,605

-1,265

2,
00

34
5

1,
65

25
5

B

Wandtürstopper

OK Prallwand

Blende,
3-seitig,
Holzwerkstoff

Wandbekleidung HPL

Schattenfuge,
schwarz hinterlegt

OK Abrollbrett

Tr
en

nv
or

ha
ng

Tr
en

nv
or

ha
ng

Ba
llf

an
gn

et
z

Bo
de

nf
ug

e

Montageabstand
Prallwandtür

Stahlprofile 60/120/4,
Montage auf Rohboden

FB 03 FB 01

Stahlprofile 60/120/4,
Montage an Sturz

Sc
hl

up
fö

ffn
un

g

U
hr

 4
3/

43
 c

m
R

ZL

Ansicht Bandseite

Ansicht Bandgegenseite

Horizontalschnitt

Vertikalschnitt

Ansicht Bandgegenseite


	D 510   T - U.37 SH-Tür 

